
DUHA KLUB DLAŽKA 
Palackého 1, 750 02 Přerov, tel. 733 395 716 

e-mail dlazka@dlazka.cz, URL www.dlazka.cz 
 

pořádá hravý letní pobyt pro rodiče s dětmi od 3 do 12 let 

Konec a zvonec 
 

Zazvonil zvonec a pohádky je konec. Drak už ztratil hlavičky, pan král 
se chystá provdat dceru a zbavit se půlky království, čaroděj 
Dobroděj ukládá ke spánku čarovnou hůl, kuchtíci vaří dusí pečou 
a smaží, Honzu čeká chomout a krásná princezna netuší, že se s ním 
odstěhuje do jeho rodné vesnice a založí tam jézédé. 

 

Zazvonil zvonec a pohádky je konec. Jedna končí, budou jiné. Vstanou noví 
bojovníci, trpaslíci a živnostníci. Budou nové nekonečné příběhy. Budou nové 
Sluneční zátoky. Homines relinquens, Dlažka manet. 
 

Pokud chcete i vy být u toho, až zazvoní zvonec a pohádkám bude(?) konec, 
zveme vás ke společným dobrodružstvím, která prověří vaše svaly, mysli, smysly 
a úmysly do rekreačního střediska 

Meziříčko 
(GPS 49.3976983N, 15.8278736E) v termínu 

od 01. do 08. srpna 2020 
 

Doprava na místo – sami, nejlépe vlastním vozidlem nebo veřejným dopravním prostředkem. 
 

Ubytování – ve čtyřlůžkových chatkách nebo pětilůžkových bungalovech s povlečením (i tak 
doporučujeme vlastní spacák). 
 

Strava – o vaše kulinární uspokojení se bude starat osvědčený tým kuchařů minimálně 5x denně. 
 

Účastnický poplatek za dospělého 3 796,- Kč, za dítě 3 536,- Kč (členové klubu Dlažka mají slevu 
200,- Kč) zahrnuje stravu, ubytování, celodenní program, zajištění základní zdravotnické péče, 
pojištění proti úrazu, táborové tričko pro dítě a poplatek za užívání 
veškerého herního a sportovního materiálu. 

 

Podrobné informace obdržíte do 30. 06. 2020. 
 

Bližší informace získáte u vedoucího akce 
e-mail pavel.mollin@gmail.com, telefon +420 725 280 724. 

 

Platí podmínky uvedené na www.dlazka.cz  včetně storna.  
 

Na všechny účastníky se těší Pavel Műller Mollin, Petr Pitris Polášek, 
Zuzana Zuu Nováková a … a celý realizační team. 
 
Pokud máte menší dítě (mladší 3 let), o které se postaráte sami, pak je možné ho také přihlásit. Cena dle věku dítěte (do 1 
roku 600,-, do 2 let 1200,- Kč, do 3 let 2000,- Kč). 
Starší děti a mladistvé (od 13 do 17 let včetně) můžete přihlásit na akci Letní akademie sportu a her VI, která se koná 
ve stejném termínu v jiné části téže základny, se samostatným programem. 

 


